
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про утворення лічильної комісії для обрання секретаря Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

 

Керуючись частиною 15 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламентом Саратської селищної ради, затвердженого рішенням Саратської 

селищної ради від 18 листопада 2015 року № 04-VII, розглянувши пропозицію 

Саратського селищного голови Райчевої В. Д. про утворення лічильної комісії для 

обрання секретаря селищної ради, селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити лічильну комісію для обрання секретаря Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області чисельністю 5 осіб. 

2. Затвердити персональний склад лічильної комісії для обрання секретаря 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області: 

 

1. Мілован Лариса Валентинівна - депутат селищної ради; 

2. Ганєв Вадим Іванович - депутат селищної ради; 

3. Сирбу Анжела Василівна - депутат селищної ради; 

4. Добинда Сергій Тимофійович - депутат селищної ради; 

5. Лохматов Віктор Олександрович - депутат селищної ради; 

 

 

 

Селищний голова      В.Д. Райчева 

 

 

« 01 » грудня 2020 року  

 

№ 4 - VIІІ  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


